
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 160, ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/290/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Mirosław Roman Grzelak – Wójt Gminy Baranów – Przewodniczący,

2) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Stanisław Antoniewicz – członek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 26ED8ACD-F298-49FA-92A6-9965EE72E3FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej w samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej
powołuje się radę społeczną, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz
organem doradczym kierownika zakładu. W skład Rady Społecznej wchodzi
z urzędu Wójt, jako jej Przewodniczący, przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele Rady Gminy.

W SPOZ w Baranowie działa obecnie Rada Społeczna powołana uchwałą Nr XXXIII/290/2018 Rady Gminy
Baranów z dnia 16 marca 2018 r. W wyniku wyborów samorządowych skład Rady Społecznej się
zdezaktualizował. Zachodzi konieczność dokonania zmiany uchwały w zakresie Przewodniczącego Rady
Społecznej (zmiana na stanowisku Wójta) oraz jednej osoby delegowanej z Rady Gminy.

Id: 26ED8ACD-F298-49FA-92A6-9965EE72E3FD. Podpisany Strona 1




